
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

25 июля 2023 года                                                                   № 207 
 

 

 

 

 

 

 

 

На основании приказа Департамента Смоленской области по образованию и 

науке от 27.06.2023 года № 597-ОД «О назначении оператора, ответственного за 

проведение регионального этапа Всероссийского детско-юношеского фестиваля 

«Ворошиловский стрелок» 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Провести 14 сентября 2023 года региональный этап Всероссийского детско-

юношеского фестиваля «Ворошиловский стрелок» (далее – Фестиваль).  

2. Утвердить Положение о Фестивале. 

3. Утвердить смету расходов на проведение Фестиваля (Приложение № 1). 

4. Утвердить состав Главной судейской коллегии (Приложение № 2). 

5. Главной судейской коллегии подвести итоги Фестиваля. 

6. Назначить ответственных лиц за проведение Фестиваля (Приложение № 3). 

7. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

осуществляющих управление в сфере образования, обеспечить участие команд 

муниципальных образований в Фестивале. 

8. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути 

следования и во время проведения Фестиваля на руководителей команд. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор         М.И. Малахов 
 

 

О проведении регионального 

этапа Всероссийского детско-

юношеского фестиваля 

«Ворошиловский стрелок» 

 

 


